
TZ
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
55

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Wolkenburg, Gh Zur Schmiede
Wolkenburg, Neue Heimat
Limbach-O, Uhlsdorf, Wende
Limbach-O, Uhlsdorf, Abzw Kaufungen
Wolkenburg, Schulbushst Herrnsdorfer Str
Wolkenburg, Herrnsdorfer Str
Wolkenburg, Markt
Kaufungen, Lebensmittelhandel
Kaufungen, Gasthaus
Kaufungen, Ortsmitte
Kaufungen, Ortseingang
Rußdorf, Schule

ab

an

1
S

07:14
07:15
07:24
07:25
07:27
07:29
07:30
07:32
07:34
07:35
07:37
07:48

Montag bis Freitag

TZ
55
55
07
07
07
07
07
07
07
07
07
55
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

55
07

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Rußdorf, Schule
Limbach-Oberfrohna, Rathaus
Bräunsdorf, Am Südhang
Bräunsdorf, Rathaus
Bräunsdorf, Raiffeisenbank
Bräunsdorf, Wendeschleife
Bräunsdorf, Schule
Bräunsdorf, Raiffeisenbank
Bräunsdorf, Rathaus
Bräunsdorf, Obere Dorfstr
Bräunsdorf, Am Pfarrholz
Limbach-Oberfrohna, Bräunsdorfer Str
Kaufungen, Ortseingang
Kaufungen, Ortsmitte
Kaufungen, Gasthaus
Kaufungen, Lebensmittelhandel
Wolkenburg, Markt
Wolkenburg, Herrnsdorfer Str
Wolkenburg, Schulbushst Herrnsdorfer Str
Limbach-O, Uhlsdorf, Abzw Kaufungen
Limbach-O, Uhlsdorf, Wende
Wolkenburg, Neue Heimat
Wolkenburg, Gh Zur Schmiede
weiter als Linie
127 Limbach-Oberfrohna, Rathaus
127 Wolkenburg, Gemeindeverwaltung

Bst 3

Bst 3

ab

an

ab
an

2
S

12:10
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12:20
12:22
12:23
12:25
12:27
12:28
12:30
12:31
12:32
12:40
12:41

4
S

13:15
13:25

13:27
13:50

6
S

13:50
|

13:59
14:00
14:01
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:10
14:15
14:17
14:18
14:20
14:22
14:23
14:25
14:26
14:27
14:35
14:36

Montag bis Freitag

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
S = verkehrt nur an Schultagen

840 Wolkenburg - Kaufungen - Rußdorf und zurück
Gültig ab 15.12.2024 Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer Straße 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

Schülerverkehr - Fahrten können kurzfristig komplett/teilweise entfallen. Informationen unter 03722 7795-0


