

840 Wolkenburg - Kaufungen - Rußdorf und zurück



Gültig ab 15.12.2024

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer Straße 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

Schülerverkehr - Fahrten können kurzfristig komplett/teilweise entfallen. Informationen unter 03722 7795-0

	Verkehrstage	Montag bis Freitag
	Fahrtnummer	1
	Verkehrshinweise	S
TZ		
07	Wolkenburg, Gh Zur Schmiede at	07:14
07	Wolkenburg, Neue Heimat	07:15
07	Limbach-O, Uhlsdorf, Wende	07:24
07	Limbach-O, Uhlsdorf, Abzw Kaufungen	07:25
07	Wolkenburg, Schulbushst Herrnsdorfer Str	07:27
07	Wolkenburg, Herrnsdorfer Str	07:29
07	Wolkenburg, Markt	07:30
07	Kaufungen, Lebensmittelhandel	07:32
07	Kaufungen, Gasthaus	07:34
07	Kaufungen, Ortsmitte	07:35
07	Kaufungen, Ortseingang	07:37
55	Rußdorf, Schule ar	07:48

	Verkehrstage		Montag bis Freitag		
	Fahrtnummer		2	4	6
	Verkehrshinweise		S	S	S
ΤZ					
55	Rußdorf, Schule	ab	12:10	13:15	13:50
55	Limbach-Oberfrohna, Rathaus	Bst 3	1	13:25	
07	Bräunsdorf, Am Südhang		ĺ		13:59
07	Bräunsdorf, Rathaus		ĺ		14:00
07	Bräunsdorf, Raiffeisenbank				14:01
07	Bräunsdorf, Wendeschleife		ĺ		14:03
07	Bräunsdorf, Schule				14:04
07	Bräunsdorf, Raiffeisenbank				14:05
07	Bräunsdorf, Rathaus				14:06
07	Bräunsdorf, Obere Dorfstr				14:07
07	Bräunsdorf, Am Pfarrholz				14:08
55	Limbach-Oberfrohna, Bräunsdorfer Str				14:10
07	Kaufungen, Ortseingang		12:20		14:15
07	Kaufungen, Ortsmitte		12:22		14:17
07	Kaufungen, Gasthaus		12:23		14:18
07	Kaufungen, Lebensmittelhandel		12:25		14:20
07	Wolkenburg, Markt		12:27		14:22
07	Wolkenburg, Herrnsdorfer Str		12:28		14:23
07	Wolkenburg, Schulbushst Herrnsdorfer Str		12:30		14:25
07	Limbach-O, Uhlsdorf, Abzw Kaufungen		12:31		14:26
07	Limbach-O, Uhlsdorf, Wende		12:32		14:27
07	Wolkenburg, Neue Heimat		12:40		14:35
07	Wolkenburg, Gh Zur Schmiede	an	12:41		14:36
	weiter als Linie				
55	127 Limbach-Oberfrohna, Rathaus	Bst 3 ab		13:27	
07	127 Wolkenburg, Gemeindeverwaltung	an		13:50	

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

S = verkehrt nur an Schultagen